
 

 

 

 

 

 

 

 ۲۰۲۴جنوري  ۴ نیټه
 

 ګرانه اوسیدونکی 
 

 تازه  4د پنجشنبې په ورځ د جنوري  -د بارټن هاؤس اوسیدونکو تازه کول 
 

د رخصتۍ په هوټل کې ستاسو له هغو کسانو څخه مننه چې د تیرې شپې هوټل د وتلو پرمهال ستاسو د همکارۍ او 
ممکن ستاسو لپاره ناراضه او ګډوډ وي، په ځانګړي توګه لکه څنګه چې دا د ماښام  صبر لپاره. زه پوهیږم چې دا 

 ناوخته پیښ شوی. 
 

زه خبر شوی یم چې د هوټل لاندې د موټر پارک کې د ویجاړولو له امله د اور الارم فعال شوی و. زه پوهیږم چې 
اړم تاسو ته ډاډ درکړم چې موږ له هوټل سره ستاسو څخه ډیری د وتلو پرمهال د پام وړ وخت لپاره بهر وو، او زه غو

خبرې کوو ترڅو ډاډ ترلاسه کړو چې راتلونکي پیښې په مناسب او ګړندۍ توګه اداره کیږي او د اړتیا په صورت کې  
 به د اور وژنې سره په چټکۍ سره اړیکه ونیول شي.

 
بارټن هاؤس کې کار پیل کیږي. پدې  د دې اونۍ په پیل کې ما خبرونه شریک کړل چې په په بارټن هاؤس کې کار:

کې په ځینې فلیټونو کې د اور وژنې نور کارونه، د لیګینیلا ازموینه، او د اور وژنې الارم سیسټم نصب کول شامل 
دي. قراردادیان به ډیر ژر اړتیا ولري چې د دې کارونو د ترسره کولو لپاره په ودانۍ کې ځینې فلیټونو ته لاسرسی 

نې افسران به د دې اونۍ څخه د دې فلیټونو اوسیدونکو سره اړیکه ونیسي. هرڅومره ژر قراردادیان  ومومي. د هستوګ 
کولی شي د کارونو ترسره کولو لپاره فلیټونو ته لاسرسی ومومي، هرڅومره ژر به تاسو وکولی شئ خپلو کورونو ته 

ونو نور جزییات شریک کړم. په درې خالي  راستون شئ. زه به د راتلونکې اونۍ د اوسیدونکو په غونډه کې د دې کار
جایدادونو به سبا كار پېل كېږي دا درې ملکیتونه د وتلو دمخه خالي وو او له همدې امله تاسو، او ستاسو شتمني به 

 اغیزه ونلري. 
 

موږ پلان لرو یوځل چې بشپړ جوړښتي راپور شتون ولري   د بارټن هاؤس د اوسیدونکو راتلونکې ناسته: -یادونه 
لپاره په ښار تالار کې پلان شوې، مهرباني  2024جنوري  10چهارشنبه، بله ناسته ولرو. دا ناسته اوس مهال د 

. موږ تاسو هڅوو چې که تاسو کولی شئ له موږ  بجو پیل لپاره راشئ 10بجو څخه د سهار  9.30وکړئ د سهار له 
ی شئ، نو تاسو کولی شئ له موږ څخه واورئ او فرصت ولرئ چې د سروې راپور څخه موندنو باندې سره یوځا

 بحث وکړئ، په ودانۍ کې نور کار ته اړتیا ده، او دا ستاسو لپاره څه معنی لري. 
 

تونو او  زه غواړم دا فرصت هم واخلم چې تاسو ته د بارټن هاؤس اوسیدونکو ته د وړاندیز په اړه ځینې روانو فعالی
 تاسیساتو په اړه تازه کړم، پشمول د: 

 
د ماشومانو او ماشومانو سره د والدینو یا پاملرنې کونکو ملاتړ: که تاسو غواړئ د روغتیا لیدنې ټیم غړو سره  

په اوږدو کې د ماشوم هر مرکز ته  خبرې وکړئ او د نورو والدین سره لیدنه وکړئ تاسو کولی شئ د برسټول
به وکولی شي ستاسو د ماشوم تغذیه کولو سره ملاتړ وړاندیز وکړي او د ماشوم ترازو ستاسو د ورشئ. کارمندان 

 کارولو لپاره شتون لري. 
 

د شورا د مرکزي کورنۍ ملاتړ ټیم به په رخصتۍ ان کې د ماشوم ګروپونه »پاتې شئ او پلی« پرمخ بوځي. د دې  
ۍ ان ته د وړیا ټیکسي بک کولو څرنګوالی، د بارټن هاؤس  غونډو په اړه توضیحات، او د اړتیا په وخت کې د رخصت

 ه کې موندل کیدی شي.onویب پا 
 
د بشپړ سرکل پروژې له لارې پراخه فعالیتونه پرمخ وړل کیږي، پدې کې د وقفې او    ډاکلینډز بشپړ سرکل پروژه:د 

اؤس اوسیدونکو لپاره وړیا دي. ټول  فټنس ټولګي، کافي سهار، باسکیټبال، او د میز ټینس شامل دي. ناستې د بارټن ه
کې ترسره کیږي. دا   Docklands Community Centre, 29 Brigstocke Road, St Paul’sفعالیتونه د 



 

دقیقې لرې دی. مهرباني وکړئ د بریښنالیک له لارې دمخه یو ځای بک کړئ   10د رخصتۍ ان څخه یوازې 
services@fullcircleproject.org.uk لرئ چې دا روښانه کړئ چې تاسو د بارټن هاؤس اوسیدونکی  او په یاد و

 یاست. 
 

: په ټول ښار کې د سازمانونو سخاوت څخه مننه، یو شمیر فعالیتونه او پیښې په وړاندیز کې وړیا پیښې او فعالیتونه
او د سپیک  دي پشمول په زاړه ویک کې عربي شپې ته د ستاینې ټیکټونه، د برسټول ایرواسپیس هوا او فضا میوزیم،

 ټاپو هنر نندارتونونه او پیښې.
 

د فعالیتونو بشپړ لیست د دې بریښنالیک سره ضمیمه فعالیتونو لیست کې موندل کیدی شي او زموږ د بارټن هاؤس 
 . www.bristol.gov.uk/barton-houseو کې pagesویب پا 

 
او یو یې په هره کورنۍ کې  -نه تنظیم کوو : موږ د ښوونځي عمر لرونکي ماشومانو لپاره نوي بس پاسوبس پاسونهد 

په رخصتۍ ان کې پاتې کیدل. پاسونه د نن ورځې څخه د رخصتۍ ان کې د   -د مور او پلار یا سرپرست لپاره 
هستوګنې افسر څخه راټول کیدی شي. که تاسو یا ستاسو ماشوم تراوسه پاس نه دی ترلاسه کړی، یا که تاسو د ملګرو 

ځای کې پاتې یاست او د خپلو ماشومانو سره ښوونځي ته د مرستې لپاره د بس پاس ته اړتیا لرئ،   یا کورنۍ سره په بل
 مهرباني وکړئ د کور جوړونې افسر سره خبرې وکړئ. 

 
: موږ به تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو. په بارټن هاؤس کې د وضعیت او مخابرات

ه وګورئ. مهرباني وکړئ موږ ته د بریښنالیک Visit شورا ویب پا موجود ملاتړ په اړه د ټولو اړینو معلوماتو لپاره د 
ته زنګ  08006940184barton.house@bristol.gov.uk ،له لارې کومې پوښتنې یا اندیښنې مستقیم کړئ 

 هئ یا د کارمندانو غړي سره په خبرو کولو سره.وو
 

 ستاسو په اخلاص سره 

 
John Smith 

Interim Executive Director, Growth and Regeneration 
 
 

https://www.bristol.gov.uk/residents/housing/council-tenants/barton-house-evacuation
mailto:barton.house@bristol.gov.uk


 

 اضافي ملاتړ
 

موږ مننه کوو چې دا ستاسو او ستاسو کورنیو لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه ملاتړ په 
کړو چې تاسو ورته اړتیا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځینې رواني روغتیا او احساساتي هوساینې ملاتړ ځای 

 ته اړتیا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون لري.
 

ته   116123ساعته، په اونۍ کې اوه ورځې ملاتړ وړاندیز کوي. د وړیا لپاره  24سامریان په ورځ کې  •
 زنګ ووهئ.

 

• Shout 85258   85258ساعته، په اونۍ کې اوه ورځې محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.  24په ورځ کې  
SHOUT .وکړئ 

 

مهرباني وکړئ   کورني ناوړه ګټه اخیستنې هر ډول شاوخوا اندیښنه لرئ،که تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د  •
مت سره اړیکه ونیسئ. په ورځ  کې د راتلونکي لینک کورني ناوړه ګټه اخیستنې خد 01179250680په 

ساعتونو لپاره، په اونۍ کې اوه ورځې مشورې، او همدارنګه د ساعتونو څخه بهر د پناه ځایونو   24کې د 
کې د کورني ناوړه ګټه اخیستنې ملي مرستې لاین ته زنګ ووهئ. په   08082000247اختیارونه، په 

 سره اړیکه ونیسئ. 999بیړني حالت کې، مهرباني وکړئ 
 

د اونۍ په جریان کې، ستاسو سیمه ایز کورنۍ مرکز کولی شي ستاسو او ستاسو کورنۍ   کورنۍ مرکزونه:د  •
پورې اړوند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ ورکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او هوساینې خدمات  

 Wellspringکز د او همدارنګه د والدین ملاتړ شامل دي. د بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مر
Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX .:ګروپونه پدې اونۍ کې ترسره کیږي 

o  11.30بجو پورې  10د سهار تر  -د چهارشنبه په ورځ د بارټن هیل لوړ پوړ کورونو ګروپ 
o   2.30تر  1 -د جمعې په ورځ د ماشوم تغذیه کولو ملاتړ سره د ماشوم مرکزpm  پورې 

 
 

د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره  ښه راغلاست ځایونو شبکه:د  •

وړیا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست 

ه onدې زموږ په ویب پا ځای وکاروئ، په فعالیتونو کې برخه واخلئ یا ملاتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږ

 www.bristol.gov.uk/costoflivingکې ومومئ: 

 
 اعلانونه

دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل 
شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 

که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  
 مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ

 

http://www.bristol.gov.uk/costofliving

